L’organigramme des personnes agissant au nom du  RPA, figure en annexe du présent règlement de la
consultation.

ARTICLE 3 - ARTICLE 3 - CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES DE LA CONSULTATIONCARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES DE LA CONSULTATION

3.1 - Estimation du besoin  

L’estimation du besoin est de soixante quinze mille (75 000,00) € HT.

3.2 - Option et variante  

Les options et les variantes ne seront pas autorisées.

ARTICLE 4 - ARTICLE 4 - DISPOSITIONS GÉNÉRALES DE LA CONSULTATIONDISPOSITIONS GÉNÉRALES DE LA CONSULTATION

4.1 - Composition du dossier de consultation  

• le présent règlement de la consultation (RC) et son annexe ;